
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ооо кАГРахиМИЮ)

413859 Сараmовская обласmь, z. Балоково ул. Транспорmная, 5
ИНН 6423004021КПП 6423010О1 ОГРН10264О0704318 plc40702810369340000556 в до

<<Ба-rrаково-Банк> к\с З0101810022026з11890 в Отделении Саратов БИк 046з11890 Тел:6з1069
Svet.belikova20 1 0@.yandex.ru
ф20 ОТ 2З'05'2025Г 

начальник му мвд
РФ кБалаковское) Саратовской обл.

полковнику полиции Сузда-пь А.С.

увЕдомЛЕниЕ о проведении техни!Iеского осмотра автобусов.
ООО <<АгрОхимик) Nч в реестРе РСА 0500з, адрес пуЕкта ото;. Балаково, ул. Транспортная 5, просит Вас
t]ЫЛ{элить сотрудника для уLIастия в проведении технического в:
Nъ

J\ъ

пl
II

Модель, марка автобуса Катег
о-рия
тс

Регистрацион-
ный номер

Вид
техосмотра

Щата Время в
час.

1 гАзЕлъ м2 в108ох123 первичныи 26.05.2025 09.00
2 MAN LIONS REGIO с14 мз х751но64 ловторный 26.05.2025 09.1 0
аJ HYLINDAI LINIVERSE мз х140орб4 первичный 26.05.2025 09.30
4 пАз-32053 мз х871су64 повторный 26.05.2025 09.40
5 пАз-з2054 мз т850ст64 первичный 26.05.2025 1 1.00
6 Хйгер мз к 864кхlб4 повторный 26.05.2025 1 1.10
8 IVЕСО DAILY м2 м2O0со190 первичный 26.05.2025 1 1.40
9 гIАз-3205з мз А4O5Ат 164 повторный 26.05.2025 14.00
10 гАзЕлъ м2 в 239ос164 повторный 26.05.2025 14.10
11 Хайгер мз м051мт164 перви.rный 26.05.2025 14.з0
|2 Daewoo мз т292ом64 первичный 26.05.2025 15.00
1з пАз_320421 мз т165мм64 первичный 26.05.2025 15.50
|4 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 А 088уу164 первичный 28.05.2а25 09.00
15 ФоЛьксвагqн . м2 в iO8охl2з первичный 28.05.2025 10.00
1б гАзЕль м2 Аз44хс164 первичный 28.05.2025 11.00
I7 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 Аз34мтlб4 первичный 28.05.2025 12.00
18 Хайгер мз м051мт164 повторный 28.05.2025 12.10
19 IIАз-з2O5з мз А440ст164 первичный 28.05.2025 14.00
20 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 А103уу164 первичный 28.05.2025 14.з0
2I Fоrd transit м2 т95бмм64 первичный 28.05.2025 15.00
22 IVЕСО DAILY м2 Е7l8мЕб4 первичный 28.05.2025 15.50
Z.) ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 к340кх164 первичный з0.05.2025 09.00
24 лиАз-5256 мз к152кх164 первичный з0.05.2025 10.00
25 пАз_32054 мз А49бст164 пёрвичный з0.05.2025 1 1.00
26 Неоплан мз Ау 86164 первичный 30.05.2025 12.00
27 SETRA" мз с539сх79] первичный 30.05.2025 l4.00
28 пАз_32054 мз в431тв64 первичный з0.05.2025 14.30
29 пАз-з2054 мз р459ур64 первичный з0.05.2025 15.з 0
з0 кАмАз-кв2l-кlб ------l мз м436рв164 перви.rный з0.05.2025 16.00

h-, Рогов А.В.

ý
ýо


